A281-JCF22 FOAMY C/FIGURA (TRASNPORTES)5 5 PZA $590 0% $2.950

WC-8071 PLUMON (MARCADORES) 12 COLORES 1 SET $1.220 0% $1.220

EVA-N-96 GOMA EVA (FOAMY) X 10 PZAS 4 BAG $580 0% $2.320

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.890
$0
$13.659
$0

$85.549

SON: OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MDS142AY-3 GLOBO TERRAQUEO (MAPA MUNDI) 2 PZA $3.250 0% $6.500

ST-302 MINI CORCHETERA 4 PZA $600 0% $2.400

502-ST CORCHETERA METALICA (ENGRAPADORA) 3 PZA $3.600 0% $10.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$71.890
$0
$13.659
$0

$85.549

SON: OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS